様式第９号（第１１条関係）

年  月  日

田布施町長 様

申請者（法人名）：

（代表者氏名）：

住所：

（担当者）連絡先：

太陽光発電設備撤去完了届

年  月  日付で太陽光発電設備撤去予定届を提出した太陽光発電設備

の撤去が完了しましたので、田布施町太陽光発電設備の設置・管理に関する要綱第１１

条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

撤去完了日 年  月  日

太陽光発電設備

名 称

所在地

撤去後の土地 １．貸借 ２．売却 ３．他の用途に使用 ４．未定

（添付書類）

⑴ 太陽光発電設備撤去後の写真

⑵ その他町長が特に必要と認めるもの